
ＦＩＧ  ８   ドウリョクデンタツ  Ｖ－ＢＥＬＴ 

Ａ ＢＦＹ９０８Ｗ１ガソリン

Ｂ ＢＦＹ９０８Ｗ１クボタ

Ｃ ＢＦＹ９０８Ｗ１ミツビシ

Ｄ ＢＦＹ９０３Ｗ２ガソリン

Ｅ ＢＦＹ９０３Ｗ２クボタ

Ｆ ＢＦＹ９０３Ｗ２ミツビシ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ Ｃ Ｄ E F DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 0300 054 Ｖベルト V-BELT 2   2   B54(ﾚｯﾄﾞ) ｴﾝｼﾞﾝ←→ﾐｯｼｮﾝ

1 0852 1300 048 Ｖベルト V-BELT  2   2  SB48 ｴﾝｼﾞﾝ←→ﾁｭｳｶﾝ

1 0852 1300 049 Ｖベルト V-BELT   2   2 SB49 ｴﾝｼﾞﾝ←→ﾁｭｳｶﾝ

2 3629 2501 000 テンションアーム ARM 1   1   

2 3630 2506 001 テンションアーム ARM  1 1  1 1

3 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 1 1 1 1 1 16×30×3.2

4 0520 0132 030 ワリピン PIN split 1 1 1 1 1 1 3.2×30

5 3611 3211 000 テンションプーリ PULLEY 1 1 1 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ

6 0852 0000 058 Ｖベルト V-BELT 1      B58 ｴﾝｼﾞﾝ←→ｳｲﾝﾁ

6 0852 0000 067 Ｖベルト V-BELT  1     B67 ｴﾝｼﾞﾝ←→ｳｲﾝﾁ

6 0852 0000 068 Ｖベルト V-BELT   1    B68 ｴﾝｼﾞﾝ←→ｳｲﾝﾁ

6 0852 0000 060 Ｖベルト V-BELT    1   B60 ｴﾝｼﾞﾝ←→ｳｲﾝﾁ

6 0852 0000 070 Ｖベルト V-BELT     1  B70 ｴﾝｼﾞﾝ←→ｳｲﾝﾁ

6 0852 0000 071 Ｖベルト V-BELT      1 B71 ｴﾝｼﾞﾝ←→ｳｲﾝﾁ

7 3630 2521 010 チュウカンプーリ PULLEY  1 1  1 1

8 0750 0562 054 ベアリング BEARING  1 1  1 1 6205DDU

9 0750 0560 064 ベアリング BEARING  1 1  1 1 6006DDU

10 0350 0161 030 ＰＷ WASHER  1 1  1 1 10×30×2.8

11 K710 0610 020 Fボルト BOLT  1 1  1 1 M10×20 2410

12 3630 2524 010 プーリトリツケ BRACKET  1 1  1 1

13 A110 0110 025 ボルト BOLT  4 4  4 4

14 0350 0141 022 ＰＷ WASHER  4 4  4 4 M10×25

15 H301 0110 001 Ｓナット NUT  4 4  4 4 10×22×1.6

16 3630 2531 000 テンションアーム ARM  1 1  1 1

17 5201 4205 000 テンションプーリＡｓｓｙ PULLEY ASSY  1 1  1 1

個数Q'ty

 

BFY903・908                             －10－                   04/06/17 



ＦＩＧ  ８   ドウリョクデンタツ  Ｖ－ＢＥＬＴ 

Ａ ＢＦＹ９０８Ｗ１ガソリン

Ｂ ＢＦＹ９０８Ｗ１クボタ

Ｃ ＢＦＹ９０８Ｗ１ミツビシ

Ｄ ＢＦＹ９０３Ｗ２ガソリン

Ｅ ＢＦＹ９０３Ｗ２クボタ

Ｆ ＢＦＹ９０３Ｗ２ミツビシ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適用号機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ Ｃ Ｄ E F DESCRIPTION FROM～UP TO SERIAL NO. REMARKS
18 0350 0161 630 ＰＷ WASHER  1 1  1 1 16×30×3.2

19 0520 0132 030 ワリピン PIN split  1 1  1 1 3.2×30

20 3630 2536 000 ロッド ROD  1 1  1 1

21 3606 2016 000 スプリング SPRING  1 1  1 1 #42

22 0350 0140 818 ＰＷ WASHER  1 1  1 1 8×18×1.6

23 A301 0108 003 ナット NUT  1 1  1 1 M8 3種

24 A301 0108 001 ナット NUT  1 1  1 1 M8   

25 0852 1300 035 Ｖベルト V-BELT  3 3  3 3 LB35 ﾁｭｳｶﾝ←→ﾐｯｼｮﾝ

26 3611 7105 000 テンションプーリ PULLEY 1 1 1 1 1 1 ﾅｯﾄ付ｷ

27 3629 2531 011 アーム ARM 1 1 1 1 1 1

28 H114 0108 020 セムスＢ BOLT 1 1 1 1 1 1 M8×30

29 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 2 2 2 2 2 2 8×22×1.6

30 H301 0108 001 Ｓナット NUT 1 1 1 1 1 1 M8

31 A110 0108 025 ボルト BOLT 1 1 1 1 1 1 M8×25

32 3621 0101 000 ベルトストッパ STOPPER  1 1  1 1

個数Q'ty

BFY903・908                                －11－                   04/06/17 
 


	NEXT: 
	MENU BACK: 
	P A G E0  B A C K: 


